



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	926 084 356
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SEIERSTAD AS
Forretningsadresse:	Holmaveien 45 1339 VØYENENGA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hans-Henrik Seierstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	8	63 256	52 596
Sum kostnader		63 256	52 596
Driftsresultat		-63 256	-52 596
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		15 000 000	36 450 000
Annen renteinntekt		45 525	40 789
Sum finansinntekter		15 045 525	36 490 789
Netto finans		15 045 525	36 490 789
Resultat før skattekostnad		14 982 269	36 438 193
Årsresultat		14 982 269	36 438 193
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		15 000 000	36 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-17 730	438 194
Sum overføringer og disponeringer		14 982 270	36 438 194



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	1 044 600	1 044 600
Sum finansielle anleggsmidler		1 044 600	1 044 600
Sum anleggsmidler		1 044 600	1 044 600
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		28 681	28 681
Konsernfordringer	12	15 450 000	36 450 000
Sum fordringer		15 478 681	36 478 681
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	999 532	1 017 262
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		999 532	1 017 262
Sum omløpsmidler		16 478 213	37 495 943
SUM EIENDELER		17 522 813	38 540 543
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	800 000	800 000
Overkurs		244 600	244 600
Sum innskutt egenkapital		1 044 600	1 044 600
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen egenkapital	5	1 390 713	1 408 443
Sum opptjent egenkapital		1 390 713	1 408 443
Sum egenkapital		2 435 313	2 453 043
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte	5	15 000 000	36 000 000
Annen kortsiktig gjeld		87 500	87 500
Sum kortsiktig gjeld		15 087 500	36 087 500
Sum gjeld		15 087 500	36 087 500
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 522 813	38 540 543



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	156 918 045	238 830 861
Annen driftsinntekt		241 250	4 375 183
Sum inntekter		157 159 295	243 206 044
Kostnader			
Varekostnad		85 731 869	154 817 960
Lønnskostnad	7,8	30 580 904	31 483 676
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	9 841 732	11 527 369
Annen driftskostnad	8	16 025 041	15 778 230
Sum kostnader		142 179 546	213 607 235
Driftsresultat		14 979 749	29 598 809
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på andre investeringer	2	30 208	960 876
Annen renteinntekt		2 964 148	2 111 309
Annen finansinntekt		436 863	213 882
Sum finansinntekter		3 431 219	3 286 067
Annen rentekostnad		9 067	32 583
Annen finanskostnad		1 147 828	2 436 626
Sum finanskostnader		1 156 895	2 469 209
Netto finans		2 274 324	816 858
Resultat før skattekostnad		17 254 073	30 415 667
Skattekostnad	6	3 786 427	9 859 008
Årsresultat		13 467 646	20 556 659
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		15 000 000	36 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-605 263	-15 447 008
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		-927 092	3 668



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		13 467 645	20 556 660



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	250 973	0
Sum immaterielle eiendeler		250 973	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	1	34 836 043	41 979 446
Sum varige driftsmidler		34 836 043	41 979 446
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	2,12	20 975 609	21 902 701
Sum finansielle anleggsmidler		20 975 609	21 902 701
Sum anleggsmidler		56 062 625	63 882 147
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	16 714 128	18 100 641
Sum varer		16 714 128	18 100 641
Fordringer			
Kundefordringer		47 606 686	49 545 228
Andre fordringer	3	3 407 164	13 228 190
Sum fordringer		51 013 850	62 773 418
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	59 469 515	73 419 286
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		59 469 515	73 419 286
Sum omløpsmidler		127 197 493	154 293 345
SUM EIENDELER		183 260 118	218 175 492

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	800 000	800 000
Overkurs		244 600	244 600
Sum innskutt egenkapital		1 044 600	1 044 600
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	2,5	19 933 898	20 860 990
Annen egenkapital	5	110 407 177	111 012 441
Sum opptjent egenkapital		130 341 075	131 873 431
Sum egenkapital		131 385 675	132 918 031
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	0	1 231 668
Sum avsetninger for forpliktelser		0	1 231 668
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	1 231 668
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 456 103	12 590 261
Betalbar skatt	6	5 269 068	10 340 004
Skyldige offentlige avgifter		9 389 632	6 849 158
Utbytte	5	15 000 000	36 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 759 640	18 246 370
Sum kortsiktig gjeld		51 874 443	84 025 793
Sum gjeld		51 874 443	85 257 461
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		183 260 118	218 175 492



Deloitte.

Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3003 Drammen
Norway

+47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Seierstad AS

2024	2023		Note	2024	2023
		<i>Driftsinntekter</i>			
0	0	Salgsinntekt	10	156 918 045	238 830 861
0	0	Andre driftsinntekter		241 250	4 375 183
0	0	<i>Sun driftsinntekter</i>		157 159 294	243 206 043
		<i>Driftskostnader</i>			
0	0	Varekostnad		85 731 869	154 817 960
0	0	Lønnskostnad	7,8	30 580 904	31 483 676
0	0	Avskrivning	1	9 841 732	11 527 369
63 256	52 596	Annen driftskostnad	8	16 025 041	15 778 230
63 256	52 596	<i>Sun driftskostnader</i>		142 179 546	213 607 235
-63 256	-52 596	Driftsresultat		14 979 748	29 598 809
		<i>Finansposter</i>			
15 000 000	36 450 000	Inntekt på investering datterselskap		0	0
0	0	Inntekt på investering tilknyttet selskap	2	30 208	960 876
45 525	40 789	Annen renteinntekt		2 964 148	2 111 309
0	0	Annen finansinntekt		436 863	213 882
15 045 525	36 490 789	<i>Netto finansinntekter</i>		3 431 219	3 286 067
0	0	Annen rentekostnad		9 067	32 583
0	0	Annen finanskostnad		1 147 828	2 436 626
0	0	<i>Netto finanskostnader</i>		1 156 895	2 469 209
15 045 525	36 490 789	<i>Netto finansposter</i>		2 274 323	816 859
14 982 270	36 438 193	Ordinært resultat før skattekostnad		17 254 072	30 415 668
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 786 427	9 859 008
14 982 270	36 438 193	Ordinært resultat		13 467 645	20 556 660
		<i>Disponering av årsresultat:</i>			
15 000 000	36 000 000	Avsatt til utbytte		15 000 000	36 000 000
-17 730	438 194	Overføring annen egenkapital		-605 263	-15 447 008
0	0	Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		-927 092	3 668
14 982 270	36 438 194			13 467 645	20 556 660



Seierstad AS med datterselskaper 2024

<i>Morselskap</i>		<i>BALANSE PR. 31.12</i>	<i>Konsern</i>		
2024	2023		2024	2023	
EIENDELER					
<i>Anleggsmidler</i>					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
0	0	Utsatt skattefordel	6	250 973	0
0	0	<i>Sum immaterielle eiendeler</i>		250 973	0
<i>Varige driftsmidler</i>					
0	0	Transportmidler	1	3 379 302	4 710 384
0	0	Maskiner, inventar, verktøy	1	31 456 741	37 269 062
0	0	<i>Sum varige driftsmidler</i>		34 836 043	41 979 446
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
1 044 600	1 044 600	Investering i datterselskap	2	0	0
0	0	Investering i tilknyttet selskap	2, 12	20 975 609	21 902 701
1 044 600	1 044 600	<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>		20 975 609	21 902 701
1 044 600	1 044 600	<i>Sum anleggsmidler</i>		56 062 625	63 882 147
<i>Omløpsmidler</i>					
<i>Varer</i>					
0	0	Varelager	9	16 714 128	18 100 641
0	0	<i>Sum varelager</i>		16 714 128	18 100 641
<i>Fordringer</i>					
0	0	Kundefordringer		47 606 686	49 545 228
15 450 000	36 450 000	Fordringer på selskap i samme konsern	12	0	0
28 681	28 681	Andre fordringer	3	3 407 164	13 228 190
15 478 681	36 478 681	<i>Sum fordringer</i>		51 013 850	62 773 417
<i>Bankinnskudd og kontanter</i>					
999 532	1 017 262	Bankinnskudd og kontanter	11	59 469 515	73 419 286
999 532	1 017 262	<i>Sum bankinnskudd og kontanter</i>		59 469 515	73 419 286
16 478 213	37 495 943	<i>Sum omløpsmidler</i>		127 197 494	154 293 344
17 522 813	38 540 543	SUM EIENDELER		183 260 119	218 175 491



Seierstad AS med datterselskaper 2024

<i>Morselskap</i>		<i>BALANSE PR. 31.12</i>	<i>Konsern</i>		
2024	2023		2024	2023	
EGENKAPITAL OG GJELD					
<i>Egenkapital</i>					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
800 000	800 000	Aksjekapital	4,5	800 000	800 000
244 600	244 600	Overkurs		244 600	244 600
<u>1 044 600</u>	<u>1 044 600</u>	<i>Sum innskutt egenkapital</i>		<u>1 044 600</u>	<u>1 044 600</u>
<i>Oppført egenkapital</i>					
0	0	Fond for vurderingsforskjeller	2,5	19 933 898	20 860 990
1 390 713	1 408 443	Annen egenkapital	5	110 407 177	111 012 441
<u>1 390 713</u>	<u>1 408 443</u>	<i>Sum oppført egenkapital</i>		<u>130 341 075</u>	<u>131 873 430</u>
<u>2 435 313</u>	<u>2 453 043</u>	<i>Sum egenkapital</i>		<u>131 385 675</u>	<u>132 918 030</u>
<i>Gjeld</i>					
<i>Avsetning for forpliktelser</i>					
0	0	Utsatt skatt	6	0	1 231 668
<u>0</u>	<u>0</u>	<i>Sum avsetninger for forpliktelser</i>		<u>0</u>	<u>1 231 668</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
0	0	Leverandørgjeld		17 456 103	12 590 261
0	0	Betalbar skatt	6	5 269 068	10 340 004
0	0	Skyldig offentlige avgifter		9 389 632	6 849 158
0	0	Gjeld til selskap i samme konsern		0	0
15 000 000	36 000 000	Utbytte	5	15 000 000	36 000 000
87 500	87 500	Annen kortsiktig gjeld		4 759 640	18 246 370
<u>15 087 500</u>	<u>36 087 500</u>	<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		<u>51 874 444</u>	<u>84 025 793</u>
<u>15 087 500</u>	<u>36 087 500</u>	<i>Sum gjeld</i>		<u>51 874 444</u>	<u>85 257 461</u>
<u>17 522 813</u>	<u>38 540 543</u>	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>183 260 119</u>	<u>218 175 491</u>

Vøyenenga, 16. juni 2025
for Seierstad AS

Therese Seierstad
Styreleder

Hans-Henrik Seierstad
Styremedlem

Carl-Christian Seierstad
Styremedlem

Alexandra Seierstad
Styremedlem



Seierstad AS med datterselskap

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Seierstad AS og de heleide datterselskapene Seierstad Pelemaskiner AS og Seierstad Geo AS. Investering i felleskontrollert virksombhet og tilknyttede selskap er regnskapsført etter egenkapitalmetoden.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Ved kjøp av datterselskap elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet.

Datterselskaper

Datterselskaper og investering i felleskontrollerte virksomheter vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringer er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivninger har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall verdifall skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Ubytte og andre utdelinger inntektføres samme år som de er avsatt i datterselskapet.

Finansielle instrumenter

Finansielle instrumenter som
- er klassifisert som omløpsmidler,
- inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg,
- omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
- har god eierspredning og likviditet
er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Andre investeringer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.
For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode). Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert totalkostnad. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet og nettoført.

Garanti

Det avsettes til forventede garantikostnader. Garantikostnader er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Leasing

Alle leieavtaler, også der selskapet har overtatt den vesentlige risikoen og fordelene forbundet med driftsmiddelet, behandles som operasjonell leieavtale. Leien kostnadsføres løpende over leieperioden.



Seierstad AS med datterselskap

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

NOTE 1 ANLEGGSMIDLER

	Maskiner og anlegg	Transport- midler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	128 438 156	13 798 935	142 237 092
Tilgang	2 720 277	0	2 720 277
Avgang	-1 233 948	-258 585	-1 492 533
Anskaffelseskost pr 31.12	129 924 485	13 540 350	143 464 836
Akkum. avskrivn. pr 31.12	98 467 748	10 161 048	108 628 796
Bokført verdi pr 31.12	31 456 741	3 379 302	34 836 043

Årets avskrivninger 8 510 650 1 331 082 9 841 732

Konsernet benytter lineære avskrivninger. Den økonomiske levetiden for de forskjellige anleggsmidlene er beregnet til:

* Maskiner, transportmidler, inventar o.l. 3-15 år
* Asfaltering. 10 år

NOTE 2 DATTERSELSKAP, TILKNYTTET SELSKAP I KONSERNET

Datterselskap	Forretnings kontor	Eierandel/ stemmerett	Bokført verdi	Egenkapital 31.12.2024	Resultat 2024
Seierstad Pelemaskiner AS	Bærum	100 %	827 100	129 125 951	13 070 695
Seierstad Geo AS	Bærum	100 %	217 500	869 011	414 680
Firma	Forretnings kontor	Eierandel/ stemmerett	Bokført verdi	Egenkapital 31.12.2024	Resultat 2024
Felleskontrollert virksomhet: Nor-Pel AS	Lier	50 %	20 975 609	41 790 976	60 416

Investeringer etter egenkapitalmetoden:

Balanseført verdi aksjer	2024	Sum
Inngående balanse 01.01.	21 902 701	21 902 701
Mottatt utbytte	-957 300	-957 300
Resultatandel 2024	30 208	30 208
Utgående balanse 31.12.	20 975 609	20 975 608

Fond for vurderingsforskjeller

Inngående balanse 01.01.	20 860 990	20 860 990
Resultatandel 2024	-927 092	-927 092
Utgående balanse 31.12.	19 933 898	19 933 898

NOTE 3 FORDRINGER OG GJELD

Selskapet har ikke fordringer med forfall senere enn 1 år eller gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.



Seierstad AS med datterselskap

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

NOTE 4 ANTALL AKSJER, AKSJEIEIERE MV.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	800	1 000	800 000

Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet.

Selskapet har følgende aksjonærer pr. 31.12:

Aksjonær	Antall aksjer	Eierandel
Alfase AS	200	25 %
Mowom AS	200	25 %
Bichromi Holding AS	80	10 %
Kaksekollen Holding AS	80	10 %
Kønners Holding AS	80	10 %
Nydalsveien Holding AS	80	10 %
Seierstad Holding AS	40	5 %
Rennaveien Holding AS	40	5 %

NOTE 5 EGENKAPITAL

Konsernet	Aksje-kapital	Overkurs	Fond for vurderingsforskjeller	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.	800 000	244 600	20 860 990	111 012 441	132 918 030
Endr. fond for vurderingsforskjeller	0	0	-927 092	927 092	0
Årets resultat	0	0	0	13 467 645	13 467 645
Avsatt utbytte	0	0	0	-15 000 000	-15 000 000
Egenkapital pr 31.12.	800 000	244 600	19 933 898	110 407 178	131 385 675

Mor	Aksje-kapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.	800 000	244 600	1 408 443	2 453 043
Årets resultat	0	0	14 982 270	14 982 270
Avsatt utbytte	0	0	-15 000 000	-15 000 000
Egenkapital pr 31.12.	800 000	244 600	1 390 713	2 435 313

NOTE 6 SKATT

Morselskap	2024	2023
Årets skattekostnad av ordinært resultat består av:		
Betalbar skatt (22 %)	0	0
Endring utsatt skatt	0	0
Skattekostnad	0	0
Utsatt skatt:		
Netto midlertidige forskjeller pr. 31.12.	0	0
Utsatt skatt (skattefordel)	0	0
Konsernet	2024	2023
Årets skattekostnad av ordinært resultat består av:		
Betalbar skatt (22 %)	5 269 068	10 340 004
Endring utsatt skatt	-1 482 641	-480 995
Virkning av endring i skatteregler	0	0
Skattekostnad	3 786 427	9 859 009
Utsatt skatt:		
Netto midlertidige forskjeller pr. 31.12.	-1 140 786	5 598 489
Utsatt skatt (skattefordel)	-250 973	1 231 668



Seierstad AS med datterselskap

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024

NOTE 7 LØNSKOSTNAD

Seierstad AS har ingen ansatte.
Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder eller styret.

Lønnskostnad konsern	2024	2023
Lønn	25 761 604	25 555 971
Arbeidsgiveravgift	3 906 221	4 205 002
Pensjonskostnad	547 055	1 293 786
Andre lønnsrelaterte ytelser	366 024	428 917
Sum	30 580 904	31 483 676

Konsernet har i 2024 sysselsatt 32 årsverk.
Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

NOTE 8 YTELSER/GODTGJØRELSE MV TIL DAGLIG LEDER, STYRET OG REVISOR

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til daglig leder eller styret.
Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styremedlemmer eller andre nærstående parter.

Revisor
Morselskapet har kostnadsført revisjonshonorar med kr 12 800. I tillegg kommer annen bistand med kr 34 900.
Konsernet har samlet kostnadsført revisjonshonorar på kr 101 300 for 2024. I tillegg kommer annen bistand og bistand vedrørende utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer kr 125 500. Beløpene er eksklusiv mva.

NOTE 9 VAREBEHOLDNING

Varebeholdning	2024	2023
Beholdning av stål (råvarer)	16 714 128	18 100 641
Sum	16 714 128	9 426 369

NOTE 10 SALGSINNTEKTER

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Fundamentering og byggevirksomhet	157 159 295	243 206 043
Sum	157 159 295	243 206 043
Geografisk fordeling		
Norge	157 159 295	243 206 043

NOTE 11 BETALINGSMIDLER

Bundne innskudd	2024	2023
Skattetrekksmidler	1 420 726	1 347 949
Sum	1 420 726	1 347 949

NOTE 12 TRANSAKSJONER OG MELLOMVÆRENDE MED NÆRSTÅENDE PARTER

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Andre fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
		2024	2023	2024	2023
Seierstad Pelemaskiner AS	Datterselskap	15 000 000	36 000 000		0
Seierstad Geo AS	Datterselskap	478 681	478 681	0	0
Sum		15 478 681	36 478 681	0	0



Seierstad AS med datterselskap

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2024



Seierstad AS med datterselskap

Morselskap		KONTANTSTRØMANALYSE	Konsern	
2024	2023		2024	2023
		<i>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</i>		
14 982 270	36 438 193	Resultat før skatt	17 254 072	30 415 668
0	0	Periodens betalte skatt	-10 340 004	-11 719 534
0	0	Tap/vinning ved salg anleggsmidler	-241 250	-538 780
0	0	Ordinære avskrivninger	9 841 732	11 527 369
0	0	Endring i varelager	1 386 513	-2 368 614
0	0	Endring i kundefordringer	1 938 542	18 423 062
0	0	Endring i leverandørgjeld	4 865 842	-15 928 761
0	0	Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 125 230	38 809 250
0	0	Inntekt på felleskontrollert selskap etter ek metoden	927 092	-3 668
-15 000 000	-36 450 000	Inntektsført konsernbidrag og utbytte	0	0
-17 730	-11 807	<i>Netto likviditetsendring fra virksomheten</i>	24 507 309	68 615 992
		<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		
0	0	Utbetaling ved kjøp av driftsmidler	-2 698 329	-4 806 108
0	0	Innbetaling ved salg av driftsmidler	241 250	665 000
0	0	Innbetaling ved salg av aksjer	0	0
36 000 000	35 000 000	Innbetalt utbytte	0	0
0	0	Innbetalt/utbetalt konsernbidrag	0	0
36 000 000	35 000 000	<i>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>	-2 457 079	-4 141 108
		<i>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>		
0	0	Innbetaling av fordring konsernselskap	0	0
0	0	Utbetaling av gjeld til konsernselskap	0	0
-36 000 000	-35 000 000	Utbytte	-36 000 000	-35 000 000
0	0	Opptak av ny gjeld	0	0
0	0	Nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
-36 000 000	-35 000 000	<i>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>	-36 000 000	-35 000 000
-17 730	-11 807	<i>Netto kontantstrøm for perioden</i>	-13 949 770	29 474 884
1 017 261	1 029 068	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	73 419 286	43 944 402
999 531	1 017 261	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	59 469 516	73 419 286



Årsberetning for 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Seierstad AS med lokalisering i Bærum kommune eier 100 % av aksjene i Seierstad Pelemaskiner AS og Seierstad Geo AS. Selskapet har selv ingen virksomhet utover å være et holdingselskap.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets og konsernets stilling.

Arbeidsmiljø

Etter styrets oppfatning har arbeidsmiljøet i konsernet vært bra og det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2024. Konsernet sysselsatte i 2024 totalt 29 (31 i 2023) personer som utgjorde 27 (29 i 2023) årsverk. Totalt sykefravær siste år utgjorde ca. 4 % av total arbeidstid i året mot 3 % i 2023. Det arbeides løpende med å redusere sykefraværet. Det har ikke blitt rapportert om alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Resultat, investeringer, likviditet og finansiering

Driftsinntektene i konsernet har blitt redusert fra kr 243,2 i 2023 til kr 157,2 mill. i 2024. Konsernets årsresultat ble kr 13,5 mill. i 2024 mot kr 20,6 mill. i 2023.

Konsernets egenkapital utgjør pr. 31.12.24 kr 131,4 mill mot kr 132,9 mill i 2023. Konsernets totalkapital utgjør kr 183,2 mill. mot kr 218,2 mill i 2023. I henhold til styrets vurdering tilfredsstillende konsernets egenkapital aksjelovens krav om forsvarlig egenkapital.

Kontantstrømoppstillingen viser en netto kontantstrøm på kr -13,9 mill. Selskapets likvide situasjon anses som meget tilfredsstillende.

Det er investert i nye maskiner for kr 2,7 mill i 2024.

Konsernet vil være utsatt for endringer i rentenivået, men styret anser ikke dette som en vesentlig risiko for konsernets fortsatte virksomhet på grunn av solid egenkapital og tilfredsstillende likviditet. Konsernet er ikke vesentlig eksponert for endringer i valutakurs og kredittrisikoen anses som lav ut ifra at konsernet historisk har lite tap på fordringer.




Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring på vegne av styrets medlemmer.


Fremtidig utvikling


Styret forventer at den sterke veksten i byggebransjen vil flate ut. Konsernets likviditetsprognoser og budsjetter viser en positiv likviditetsmessig utvikling fremover og konsernet vil etter styrets oppfatning være godt rustet i fremtiden.

Bærum 16/6/2025


Therese Seierstad (f. 1973)
styreleder


Carl-Christian Seierstad (f. 1974)


Hans-Henrik Seierstad (f. 1976)


Alexandra Seierstad (f. 1981)